

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2.7	เสาไฟฟ้าสปอร์ตไลท์								
2.7.1	งานดินชุด ดินถม	2.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	198.00	198.00	
2.7.2	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	420.56	420.56	99.00	99.00	519.56	
2.7.3	คอนกรีต 1:2:4 (คอนกรีตโครงสร้าง)	0.85	ลบ.ม.	1,822.43	1,549.07	306.00	260.10	1,809.17	
2.7.4	เหล็กเส้นกลม 6 มม.	0.0044	ตัน	23,346.96	102.73	3,401.00	14.96	117.69	
2.7.5	เหล็กเส้นกลม 9 มม.	0.0099	ตัน	22,577.05	223.51	3,401.00	33.67	257.18	
2.7.6	เหล็กเส้นกลม 12 มม.	0.0178	ตัน	23,514.33	418.56	3,401.00	60.54	479.09	
2.7.7	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี 1 1/2" ยาว 6 ม.	18.00	ฟุต	637.38	11,472.84	-	-	11,472.84	
2.7.8	แผ่นเหล็กหนา 10 มม.	8.00	แผ่น	203.00	1,624.00	-	-	1,624.00	
2.7.9	น็อตยัด 12 มม.	16.00	ตัว	20.00	320.00	-	-	320.00	
2.7.10	ทาสีน้ำมัน	15.00	ตร.ม.	50.00	750.00	38.00	570.00	1,320.00	
2.7.11	ชุดโคมไฟแสงสว่างสปอร์ตไลท์	4.00	ชุด	2,350.00	9,400.00	500.00	2,000.00	11,400.00	
2.7.12	งานเดินสายไฟ	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	1,500.00	1,500.00	7,000.00	
2.7.13	ติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้าพร้อมเดินสายเมน	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	800.00	800.00	6,300.00	
	รวมเงินค่างานก่อสร้าง							152,762.97	
3	งานโครงสร้างคานาเหล็กกลางแจ้ง								
3.1.1	งานรับแปดงั้งพื้นที่	148.02	ตร.ม.	-	-	1.33	196.87	196.87	
3.1.2	งานดินชุด ดินถม	9.36	ลบ.ม.	-	-	99.00	926.64	926.64	
3.1.3	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	420.56	420.56	99.00	99.00	519.56	
3.1.4	คอนกรีต 1:3:5 (คอนกรีตหยาบ)	1.00	ลบ.ม.	1,728.97	1,728.97	306.00	306.00	2,034.97	
3.1.5	คอนกรีต 1:2:4 (คอนกรีตโครงสร้าง)	3.94	ลบ.ม.	1,822.43	7,180.37	306.00	1,205.64	8,386.01	
3.1.6	ไม้แบบ 1" x 8"	21.88	ลบ.ฟ.	588.79	12,882.73	-	-	12,882.73	
3.1.7	ไม้ครายึดแบบ ขนาด 1 1/2"x3"	3.69	ลบ.ฟ.	532.71	1,965.70	-	-	1,965.70	
3.1.8	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	7.20	ตร.ม.	-	-	133.00	957.60	957.60	
3.1.9	เหล็ก DB 16 มม.	0.3002	ตัน	21,931.47	6,583.83	3,401.00	1,020.98	7,604.81	